
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 2   

07 травня 2021 року                                                          12 сесія 8 скликання 

 

Про прийняття до комунальної власності Стрижавської територіальної 

громади в особі Стрижавської селищної ради майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницького району 

 

Відповідно до рішення 8 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання 

від 25лютого 2021 року №4 «Про надання згоди на безоплатне прийняття 

майна до комунальної власності Стрижавської територіальної громади в 

особі Стрижавської селищної ради майна спільної власності територіальних 

громад, сіл, селищ, міст Вінницького району», рішення 5 сесії Вінницької 

районної ради 8 скликання від 11березня 2021 року № 159 «Про передачу 

майна, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ району на 

територіальні громади Вінницького району», закону України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», постанови Кабінету 

Міністрів України від 13.08.2003 року № 1253, «Про затвердження Порядку 

безоплатної  передачі у комунальну власність об'єктів  соціальної сфери, 

житлового фонду, у тому числі незавершеного будівництва, а також 

внутрішньогосподарських меліоративних систем колективних 

сільськогосподарських підприємств, що не підлягали паюванню в процесі 

реорганізації цих підприємств та передані на баланс підприємств-

правонаступників»,постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 р. 

№ 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,  

керуючись ст.ст. 25, 26, 32, 59, п.10 розділу V «Прикінцеві та перехідні 

положення» закону України «Про місцеве самоврядування в України», 

враховуючи висновок постійних комісій селищної ради з питань архітектури, 

будівництва, планування територій, історичного середовища та благоустрою; 

гуманітарних питань,селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти безоплатно з спільної власності територіальних громад, сіл, 

селищ району до комунальної власності Стрижавської територіальної 

громади в особі Стрижавської селищної ради майно, що знаходиться на 

балансі Комунального закладу Вінницький районний Будинок дитячої та 

юнацької творчості» Вінницької районної ради, згідно додатку. 



2. Затвердити  акт приймання-передачі майна, що знаходиться на балансі 

Комунального закладу Вінницький районний Будинок дитячої та юнацької 

творчості» Вінницької районної ради, згідно додатку. 

3. Передати  в оперативне управління відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту 

та туризму Стрижавської селищної ради майно, вказане в пункті 1 цього 

рішення. 

4. Відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту та туризму Стрижавської селищної 

ради забезпечити прийом матеріальних цінностей з подальшим обліком на 

балансі. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з гуманітарних питань (О.Благун) 

 

 

 

Селищний голова                                                              М. Демченко 

 
 

Підготовлено: О.Форостяна 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішенням 12 сесії Стрижавської 

селищної ради 8 скликання №2  

від 07 травня 2021 року  

 

А К Т 

передачі-приймання  майна 
___     _____________ 2021 р.          смт Стрижавка 

 

Комісія Стрижавської селищної ради, створена розпорядженням 

селищного голови від 29.03.2021року № 54 «Про створення комісії по 

прийманні-передачі майна що знаходиться на балансі Комунального закладу 

«Вінницький районний Будинок дитячої та юнацької творчості» Вінницької 

районної ради у комунальну власність Стрижавської територіальної громади 

в особі Стрижавської селищної ради» голова комісії: 

- Лендя Світлана Василівна- заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

- члени комісії:  

- БондарМикола Олександрович – начальник відділу комунальної 

власності виконавчого апарату Вінницької районної ради; 

- Дерун Григорій Григорович – заступник голови Вінницької районної 

ради, член ліквідаційної комісії; 

- Оцвера Олена Сергіївна – голова ліквідаційної комісії; 

- Томусяк Світлана Михайлівна – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, 

спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради; 

- Шаманіна Олена Євгенівна – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, 

молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради; 

- Рейпаші Надія Миколаївна – начальник відділу фінансово-господарського 

забезпечення, головний бухгалтер виконавчого апарату Вінницької 

районної ради 

склали цей акт про наступне:  

відповідно до рішення 8 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 

25.02.2021 року № 4 «Про надання згоди на безоплатне прийняття майна до 

комунальної власності Стрижавської територіальної громади в особі 

Стрижавської селищної ради майна спільної власності територіальних 

громад, сіл, селищ, міст Вінницького району рішення 5 сесії Вінницької 

районної ради 8 скликання від  11.03.2021 року №159 «Про передачу майна, 

що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ району на 

територіальні громади Вінницького району» (додаток №6). 

Вінницькою районної радою передано із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницького району майно, що 

знаходиться на балансі Комунального закладу «Вінницький районний 

Будинок дитячої та юнацької творчості» Вінницької районної ради, а 

Стрижавською селищною радою в особі відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, 

культури та туризму Стрижавської селищної ради прийнято у комунальну 

власність Стрижавської територіальної громади майно, а саме:  



№ 

п/п 

Назва майна 

спільної власності 

Інвентарний 

номер 

Кіль

кість 

Одиниця 

виміру 

Балансова 

вартість 
Статус об'єкта 

В якому 

стані 

знаходиться 

1.  
Спальник 

туристичний 
 5 

шт. 
4800,00 

Використовується 

за призначенням 
доброму 

2.  Карабін FA Ovum  10 
шт. 2020,00 

Використовується 

за призначенням 
доброму 

3.  
Карабін X-

AlpH.S.TL 
 13 

шт. 
3861,00 

Використовується 

за призначенням 
доброму 

4.  Карабін FA Worker  10 
шт. 1730,00 

Використовується 

за призначенням 
доброму 

5.  Жумар Climbing  1 
шт. 1325,00 

Використовується 

за призначенням 
доброму 

6.  Каска Climbing  3 
шт. 4245,00 

Використовується 

за призначенням 
доброму 

7.  
Каска Black 

Diamond 
 3 

шт. 
4530,00 

Використовується 

за призначенням 
доброму 

8.  Зажим для ноги Petzl  1 
шт. 1824,00 

Використовується 

за призначенням 
доброму 

9.  
Грудна обв'язка 

Travel 
 12 

шт. 
1980,00 

Використовується 

за призначенням 
доброму 

10.  
Система Travel 

Universal 
 6 

шт. 
1650,00 

Використовується 

за призначенням 
доброму 

11.  
Система Travel 

Tango 
 6 

шт. 
3600,00 

Використовується 

за призначенням 
доброму 

12.  
Спусковий пристрій 

FA 8 Classic 
 10 

шт. 
3000,00 

Використовується 

за призначенням 
доброму 

13.  Карабін FA Tower  10 
шт. 2200,00 

Використовується 

за призначенням 
доброму 

14.  
Карабін FA Tower 

Keylock 111368704 
17 

шт. 
4862,00 

Використовується 

за призначенням 
доброму 

15.  
Карабін FA Tower 

Keylock 111368705 
3 

шт. 
858,00 

Використовується 

за призначенням 

 

доброму 

16.  Зажим-жумар 
111368706 

1 
шт. 

1660,00 
Використовується 

за призначенням 

 

доброму 

17.  X-alp Belay 8 Classic 
111368707 

5 
шт. 1190,00 

Використовується 

за призначенням 
доброму 

18.  Карабін FA Tower 
111368708 

10 
шт. 2240,00 

Використовується 

за призначенням 
доброму 

19.  FA ролик 
111368709 

2 
шт. 2240,00 

Використовується 

за призначенням 
доброму 

20.  Карабін Vento 
111368710 

14 
шт. 

5600,00 
Використовується 

за призначенням 

 

доброму 
 

21. 
Акуст. Система 2.0 

SVEN SPS 
111368731 1 шт 1479,00 

Використовується 

за призначенням 
доброму 

 Всього    56894,00   

2. Майно, яке перераховане в п. 1 цього Акту, передане у працездатному 

стані, придатне до використання за призначенням. 
 

Лендя Світлана Василівна            ______________ 

Бондар Микола Олександрович   ______________ 

Дерун Григорій Григорович        ______________ 

Оцвера Олена Сергіївна               ______________ 



Томусяк Світлана Михайлівна     ______________ 

Шаманіна Олена Євгенівна          ______________ 

Рейпаші Надія Миколаївна          ______________ 

 


